PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS – SP

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

A Prefeitura Municipal Novais-SP, torna público aos interessados do ramo pertinente,
a reabertura do Pregão Presencial n°. 06/2020, Processo Licitatório n°.11/2020,
mantendo o referido edital e sendo reaberto prazo para entrega e abertura dos
envelopes, do tipo maior lance, tendo por objeto a contratação de Instituição
Financeira para centralizar e processar os créditos da folha de pagamento dos
servidores ativos e inativos da Prefeitura Municipal de Novais, constantes das
respectivas folhas de pagamento conforme especificações constantes dos anexos ao
edital. A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 01 de setembro de 2020, às 09h30
no Paço Municipal; INFORMAÇÕES: O edital em inteiro teor e seus anexos estará à
disposição dos interessados, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novais,
no seguinte endereço: Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-
000, na cidade de Novais, Estado de São Paulo. Maiores informações podem ser
obtidas através do telefone (17) 3561-1266. Prefeitura Municipal de Novais, 17 de
agosto 2020. Fabio Donizete da Silva – Prefeito Municipal - PUBLIQUE-SE.